
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «О 
статусе и границах муници­
пальных образований Оль- 
хонского района Иркутской 
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образова­
ний Ольхонского района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания



ы,
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О СТА­
ТУСЕ И ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОЛЬХОН- 
СКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 2 декабря 2004 года 
№ 69-03 «О статусе и границах муниципальных образований Ольхонского 
района Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания Ир­
кутской области, 2004, № 2, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2013, № 55, т. 2) (далее -  Закон) следующие измене­
ния:

1) в статье 1:
часть 1 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) Хужирское муниципальное образование с административным 

центром в поселке Хужир.»;
в части 2»сдрва «приложениям 1 - 5 »  заменить словами «приложени­

ям 1 -  6»;
2) статью 2 признать утратившей силу;
3) в приложении 6 к Закону слова «рабочий поселок Хужир» заме­

нить словами «поселок Хужир».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской област1^ ^ 1||^^| ^ ^ |^ ;Д ^ у '  С.В. Ерощенко

г. Иркутск
« 27» мая 
№ §1-03


